

# Kaftek ApS

Valborgvej 7

3660 Stenløse

CVR-nr. 38969889

## Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-06-2023

---

Martin Frederik Bloch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Kaftek ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Kaftek ApS Valborgvej 7 3660 Stenløse
Telefon	93844884
Hjemmeside	Kaftek.dk
CVR-nr.	38969889
Stiftelsesdato	24-09-2017
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Martin Frederik Bloch

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation og salg af kaffemaskiner samt hermed forbundet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 193.456, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.304.656, og en egenkapital på kr. 1.067.969.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>771.064</b>	<b>1.098.537</b>
Personaleomkostninger	1	-506.129	-526.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.428	-3.796
<b>Driftsresultat</b>		<b>257.507</b>	<b>568.118</b>
Andre finansielle indtægter		0	56
Finansielle omkostninger		-6.095	-2.980
<b>Resultat før skat</b>		<b>251.412</b>	<b>565.194</b>
Skat af årets resultat	2	-57.956	-112.572
<b>Årets resultat</b>		<b>193.456</b>	<b>452.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	114.400
Overført resultat		-56.544	338.222
<b>Resultatdisponering</b>		<b>193.456</b>	<b>452.622</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	25.916	33.344
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>25.916</b>	<b>33.344</b>
Deposita		15.400	15.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.400</b>	<b>15.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>41.316</b>	<b>48.744</b>
Færdigvarer og handelsvarer		130.000	174.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>130.000</b>	<b>174.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.939	173.298
Tilgodehavende selskabsskat		38.494	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>152.433</b>	<b>173.298</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>980.907</b>	<b>875.875</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.263.340</b>	<b>1.223.173</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.304.656</b>	<b>1.271.917</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		767.969	824.513
Udbytte for regnskabsåret		250.000	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>1.067.969</b>	<b>988.913</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.106	1.208
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.106</b>	<b>1.208</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.000
Selskabsskat		0	59.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.329	138.939
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		140.252	71.493
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>235.581</b>	<b>281.796</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>235.581</b>	<b>281.796</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.304.656</b>	<b>1.271.917</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Leasingforpligtelser	6		

## Kaftek ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2022	50.000	824.513	114.400	988.913
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-56.544	250.000	193.456
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>50.000</b>	<b>767.969</b>	<b>250.000</b>	<b>1.067.969</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	447.152	445.857
Pensioner	52.536	51.940
Andre omkostninger til social sikring	6.388	6.891
Andre personaleomkostninger	53	21.935
	<b>506.129</b>	<b>526.623</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	55.506	111.364
Reg. af udskudt skat	-102	1.208
Reg skat tidl år	2.552	0
	<b>57.956</b>	<b>112.572</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	37.140	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	37.140
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.140</b>	<b>37.140</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.796	0
Årets afskrivninger	-7.428	-3.796
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-11.224</b>	<b>-3.796</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.916</b>	<b>33.344</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med Kaftek Holding ApS, der er administrationselskab, og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
<b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>6. Leasingforpligtelser</b>		
Inden for 1 år	37.070	37.070
Mellem 1 og 5 år	52.516	89.586
Efter 5 år	0	0
	<b>89.586</b>	<b>126.656</b>